[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	5 сентября 2018 года
	       №
	355

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом
совета депутатов  Бокситогорского муниципального района

                                          Хрущёвой Е.Г.
На основании ходатайства Муниципального учреждения культуры «Дворец Культуры г. Пикалево», в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006  № 99, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
  Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие культуры  муниципального образования «Город Пикалёво» и Бокситогорского района             и в связи с Юбилеем Хрущёву Елену Геннадьевну, аккомпаниатора народного самодеятельного коллектива хора ветеранов войны, труда и правоохранительных органов и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 13.12.2017  № 304  в размере 4 600  рублей.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Хрущёвой Е.Г.,ОБУ, в дело